様式第１号（第４条関係）

令和　　　　年　　　月　　　日

日田市長　　　様

地域の団体等の名称
代表者の住所

代表者　　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]（電話番号　　　　　　　　　　　　）

移住受入れ地域応援事業補助金交付申請書

移住受入れ地域応援事業補助金の交付を受けたいので、日田市補助金等交付規則及び日田市移住受入れ地域応援事業補助金交付要綱の規定により、下記のとおり申請します。

記

１．交付申請額　　２０，０００円
２．移住受入れ地域認定番号　　第　　号
３．対象物件　　空き家バンク物件登録No.
　　所　在　地
　　所有者氏名
４．地域案内人
　　氏　名
　　住　所
　　連絡先
５．空き家の適正管理への協力内容
　　・